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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno Tempo Dist.

Master M30 (M30) (6)

Femminile (2)
1 82 ✱NICOLINI AMBRA Can. Vittorino da Feltre ITA 1992 26'51 -
2 81 ✱BALDI GIORGIA Junior Pentathlon Asti as ITA 1991 33'14 +6'23

Maschile (4)
1 4 GENTILE STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1993 23'41 -
2 2 LUCCARELLI MIRKO Aqua Alpha ssd s.r.l. ITA 1991 24'49 +1'08
3 3 CRUGNOLA LUCA Swim For Passion asd ITA 1992 26'49 +3'08
4 1 NARDO MARCO Junior Pentathlon Asti as ITA 1990 27'54 +4'13

Master M35 (M35) (3)

Femminile (1)
1 83 ✱BISCOTTI ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1985 24'15 -

Maschile (2)
1 5 DI GIORGIO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1987 23'48 -
2 6 TAGLIAFIERRO MARCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1987 23'59 +0'11

Master M40 (M40) (5)

Femminile (1)
1 84 ✱DE CHIRICO SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1982 37'50 -

Maschile (4)
1 10 IMPERIALE ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1982 23'46 -
2 9 BONDANINI ANDREA Nuoto Master Brescia asd ITA 1983 24'51 +1'05
3 8 REGGIANI FILIPPO MARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1979 24'57 +1'11
4 11 MARTINO PAOLO AQA asd Cosenza ITA 1983 31'56 +8'10

Master M45 (M45) (10)

Femminile (4)
1 88 ✱TORRI SCILLA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1978 28'35 -
2 87 ✱VISDOMINI VALENTINA Nuoto Piombino ITA 1975 31'51 +3'16
3 85 ✱FABBRI RITA NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 1975 37'32 +8'57
4 86 ✱DECARO NATASCIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1974 38'59 +10'24

Maschile (6)
1 18 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1976 24'45 -
2 15 BREZZI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA 1974 27'28 +2'43
3 16 PAGLIARA FABRIZIO Coopernuoto ITA 1975 29'05 +4'20
4 12 MONTESANTI GIUSEPPE Prosport Acqua ssd ITA 1976 31'32 +6'47
5 20 BARATELLA DENIS Quanta Club srl ssd ITA 1975 31'50 +7'05
6 14 FAZZINO MATTEO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1975 33'49 +9'04

Master M50 (M50) (22)

Femminile (11)
1 96 ✱FERRANDO ELEONORA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 26'54 -
2 91 ✱MALTINTI MANUELA DLF Nuoto Livorno ITA 1969 26'56 +0'02
3 90 ✱DESIDERI ELENA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 28'56 +2'02
4 99 ✱ROMBJ VALERIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 31'11 +4'17
5 93 ✱GATTI MARIA GIULIA Sea Sub Modena ITA 1971 31'39 +4'45
6 95 ✱DELLEPIANE RAFFAELLA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1972 34'06 +7'12
7 98 ✱PALLECCHI ILARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1972 38'23 +11'29
8 94 ✱LEONE SIMONA Qswim ssd a rl ITA 1973 40'28 +13'34
9 97 ✱BEVACQUA FRANCESCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 42'40 +15'46

10 120 ✱LORENZINI VALENTINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1972 45'12 +18'18
11 119 ✱DI PIETRO DANIELA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 45'37 +18'43

Maschile (11)
1 31 GHIBELLINI STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 25'07 -
2 23 LANZONE SERGIO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 28'10 +3'03
3 26 FAZZINI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 28'18 +3'11
4 27 ZANASI MARCO Circolo Sportivo GdF Modena ITA 1970 28'59 +3'52
5 29 CORNO CLAUDIO In Sport ssd ITA 1971 29'14 +4'07
6 28 GESINO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1970 29'45 +4'38
7 33 LUCARELLI MARCELLO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1970 31'32 +6'25
8 25 CECCARELLI ALESSANDRO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 32'11 +7'04
9 21 PAPI DAVID Nuoto Piombino ITA 1973 33'44 +8'37

10 22 SCHIOPPO ANDREA AQA asd Cosenza ITA 1973 34'08 +9'01
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11 34 PAGANO LORENZO Freeswimmer asd ITA 1973 35'19 +10'12

Master M55 (M55) (27)

Femminile (8)
1 104 ✱ALESSANDRINI RAFFAELA Acqua1village ssd ITA 1965 29'02 -
2 100 ✱MANCINI LUCILLA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 31'26 +2'24
3 105 ✱GUASTAPAGLIA LUCIA Nuoto Piombino ITA 1964 33'56 +4'54
4 102 ✱MORAIS DUARTE ARAUJO CUNHA MARIA CLAUDIA Nuoto Piombino ITA 1966 40'38 +11'36
5 101 ✱AGRUMI ROBERTA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 42'37 +13'35
6 109 ✱MURGIA AGNESE Freeswimmer asd ITA 1968 43'01 +13'59
7 106 ✱ALIVERTI LUCIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1967 48'53 +19'51
8 107 ✱D'EVOLI LUISA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1966 1h00'21 +31'19

Maschile (19)
1 52 LANZONE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 25'22 -
2 47 ARGIOLAS STEFANO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1967 25'30 +0'08
3 37 CORRIAS MARIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 26'49 +1'27
4 48 DAPOZZO MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 28'58 +3'36
5 50 BOESGAARD VALDEMAR Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 31'24 +6'02
6 38 SANSALONE GIUSEPPE Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 31'41 +6'19
7 41 PALLAGROSI CARLO AQA asd Cosenza ITA 1966 31'48 +6'26
8 49 SOLARI ANTONIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1965 31'48 +6'26
9 35 ANDREOLI ANDREA NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 1965 33'00 +7'38

10 53 CONTARDI EFREM H2O ssd - Muggio' ITA 1964 33'15 +7'53
11 54 TAMBURINI ACHILLE In Sport ssd ITA 1967 33'40 +8'18
12 40 CELLI MAURO Sportiva Sturla asd ITA 1965 33'40 +8'18
13 44 MONTECCHI SERGIO Nuoto Piombino ITA 1965 33'53 +8'31
14 46 TANSINI STEFANO Acqua1village ssd ITA 1964 33'57 +8'35
15 42 RAGGIO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1966 34'29 +9'07
16 45 REPETTI GIAN-PAOLO Can. Vittorino da Feltre ITA 1967 35'12 +9'50
17 51 PAPA FRANCESCO Nuoto Piombino ITA 1964 40'36 +15'14
18 36 VALIERI MASSIMO Rapallo Nuoto ssd ITA 1966 47'00 +21'38

DNF - Ritirati (1)
DNF 43 EVANGELISTI GIUSEPPE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1964 Ritirato

Master M60 (M60) (9)

Femminile (3)
1 114 ✱POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1962 31'41 -
2 112 ✱MASNATA ORNELLA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1963 35'13 +3'32
3 113 ✱MAGGIALI PAOLA Sportiva Sturla asd ITA 1960 35'36 +3'55

Maschile (6)
1 59 INTARTAGLIA ANDREA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1961 27'17 -
2 61 BRUZZONE MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1962 29'24 +2'07
3 62 BARBINI LUCA ANTONIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1963 29'32 +2'15
4 56 COSTANZI NAZZARENO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1963 33'52 +6'35
5 55 ALIOTO SAVERIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1960 33'59 +6'42
6 60 FRASCA SALVATORE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1962 41'51 +14'34

Master M65 (M65) (9)

Femminile (3)
1 116 ✱MARESCA LUISA Aly Sport asd ITA 1958 33'51 -
2 117 ✱INGHILLERI BEATRICE Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 43'59 +10'08
3 115 ✱LAMPARELLI LENA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 49'42 +15'51

Maschile (6)
1 65 BARONI GUIDO CARMO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1957 28'52 -
2 64 BENINI DANIELE Firenze Nuota Master ITA 1955 38'24 +9'32
3 68 DUFOUR STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1956 38'58 +10'06
4 63 DI FOLCA ALDO AQA asd Cosenza ITA 1955 39'15 +10'23
5 67 TARCHI PIER LUIGI ENRICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1954 42'38 +13'46
6 66 BAZZURRO ENRICO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1955 46'15 +17'23

Master M70 (M70) (2)

Femminile (1)
1 118 ✱GAVOGLIO GRAZIA Nuotatori Rivarolesi ITA 1953 35'39 -

Maschile (1)
1 70 MOLLO GIACOMO DLF Nuoto Livorno ITA 1952 36'30 -

Partiti: 93 | Classificati: 92 | DNF - Ritirati: 1
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Femminile (34)
1 83 ✱BISCOTTI ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1985 M35 24'15 -
2 82 ✱NICOLINI AMBRA Can. Vittorino da Feltre ITA 1992 M30 26'51 +2'36
3 96 ✱FERRANDO ELEONORA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1969 M50 26'54 +2'39
4 91 ✱MALTINTI MANUELA DLF Nuoto Livorno ITA 1969 M50 26'56 +2'41
5 88 ✱TORRI SCILLA ABC Nuoto Pisa asd ITA 1978 M45 28'35 +4'20
6 90 ✱DESIDERI ELENA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 M50 28'56 +4'41
7 104 ✱ALESSANDRINI RAFFAELA Acqua1village ssd ITA 1965 M55 29'02 +4'47
8 99 ✱ROMBJ VALERIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 M50 31'11 +6'56
9 100 ✱MANCINI LUCILLA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 M55 31'26 +7'11

10 93 ✱GATTI MARIA GIULIA Sea Sub Modena ITA 1971 M50 31'39 +7'24
11 114 ✱POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1962 M60 31'41 +7'26
12 87 ✱VISDOMINI VALENTINA Nuoto Piombino ITA 1975 M45 31'51 +7'36
13 81 ✱BALDI GIORGIA Junior Pentathlon Asti as ITA 1991 M30 33'14 +8'59
14 116 ✱MARESCA LUISA Aly Sport asd ITA 1958 M65 33'51 +9'36
15 105 ✱GUASTAPAGLIA LUCIA Nuoto Piombino ITA 1964 M55 33'56 +9'41
16 95 ✱DELLEPIANE RAFFAELLA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1972 M50 34'06 +9'51
17 112 ✱MASNATA ORNELLA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1963 M60 35'13 +10'58
18 113 ✱MAGGIALI PAOLA Sportiva Sturla asd ITA 1960 M60 35'36 +11'21
19 118 ✱GAVOGLIO GRAZIA Nuotatori Rivarolesi ITA 1953 M70 35'39 +11'24
20 85 ✱FABBRI RITA NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 1975 M45 37'32 +13'17
21 84 ✱DE CHIRICO SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1982 M40 37'50 +13'35
22 98 ✱PALLECCHI ILARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1972 M50 38'23 +14'08
23 86 ✱DECARO NATASCIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1974 M45 38'59 +14'44
24 94 ✱LEONE SIMONA Qswim ssd a rl ITA 1973 M50 40'28 +16'13
25 102 ✱MORAIS DUARTE ARAUJO CUNHA MARIA CLAUDIA Nuoto Piombino ITA 1966 M55 40'38 +16'23
26 101 ✱AGRUMI ROBERTA Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1968 M55 42'37 +18'22
27 97 ✱BEVACQUA FRANCESCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1973 M50 42'40 +18'25
28 109 ✱MURGIA AGNESE Freeswimmer asd ITA 1968 M55 43'01 +18'46
29 117 ✱INGHILLERI BEATRICE Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 M65 43'59 +19'44
30 120 ✱LORENZINI VALENTINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1972 M50 45'12 +20'57
31 119 ✱DI PIETRO DANIELA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1973 M50 45'37 +21'22
32 106 ✱ALIVERTI LUCIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1967 M55 48'53 +24'38
33 115 ✱LAMPARELLI LENA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1958 M65 49'42 +25'27
34 107 ✱D'EVOLI LUISA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1966 M55 1h00'21 +36'06

Maschile (59)
1 4 GENTILE STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1993 M30 23'41 -
2 10 IMPERIALE ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1982 M40 23'46 +0'05
3 5 DI GIORGIO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1987 M35 23'48 +0'07
4 6 TAGLIAFIERRO MARCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1987 M35 23'59 +0'18
5 18 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1976 M45 24'45 +1'04
6 2 LUCCARELLI MIRKO Aqua Alpha ssd s.r.l. ITA 1991 M30 24'49 +1'08
7 9 BONDANINI ANDREA Nuoto Master Brescia asd ITA 1983 M40 24'51 +1'10
8 8 REGGIANI FILIPPO MARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1979 M40 24'57 +1'16
9 31 GHIBELLINI STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 M50 25'07 +1'26

10 52 LANZONE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 M55 25'22 +1'41
11 47 ARGIOLAS STEFANO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1967 M55 25'30 +1'49
12 3 CRUGNOLA LUCA Swim For Passion asd ITA 1992 M30 26'49 +3'08
13 37 CORRIAS MARIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 M55 26'49 +3'08
14 59 INTARTAGLIA ANDREA Nuotatori Genovesi ssd ITA 1961 M60 27'17 +3'36
15 15 BREZZI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA 1974 M45 27'28 +3'47
16 1 NARDO MARCO Junior Pentathlon Asti as ITA 1990 M30 27'54 +4'13
17 23 LANZONE SERGIO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1970 M50 28'10 +4'29
18 26 FAZZINI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1971 M50 28'18 +4'37
19 65 BARONI GUIDO CARMO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1957 M65 28'52 +5'11
20 48 DAPOZZO MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1968 M55 28'58 +5'17
21 27 ZANASI MARCO Circolo Sportivo GdF Modena ITA 1970 M50 28'59 +5'18
22 16 PAGLIARA FABRIZIO Coopernuoto ITA 1975 M45 29'05 +5'24
23 29 CORNO CLAUDIO In Sport ssd ITA 1971 M50 29'14 +5'33
24 61 BRUZZONE MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1962 M60 29'24 +5'43
25 62 BARBINI LUCA ANTONIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1963 M60 29'32 +5'51
26 28 GESINO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1970 M50 29'45 +6'04
27 50 BOESGAARD VALDEMAR Nuotatori Genovesi ssd ITA 1965 M55 31'24 +7'43
28 12 MONTESANTI GIUSEPPE Prosport Acqua ssd ITA 1976 M45 31'32 +7'51
29 33 LUCARELLI MARCELLO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1970 M50 31'32 +7'51
30 38 SANSALONE GIUSEPPE Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1967 M55 31'41 +8'00
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Maschile  (seguente)
31 41 PALLAGROSI CARLO AQA asd Cosenza ITA 1966 M55 31'48 +8'07
32 49 SOLARI ANTONIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1965 M55 31'48 +8'07
33 20 BARATELLA DENIS Quanta Club srl ssd ITA 1975 M45 31'50 +8'09
34 11 MARTINO PAOLO AQA asd Cosenza ITA 1983 M40 31'56 +8'15
35 25 CECCARELLI ALESSANDRO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1969 M50 32'11 +8'30
36 35 ANDREOLI ANDREA NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA 1965 M55 33'00 +9'19
37 53 CONTARDI EFREM H2O ssd - Muggio' ITA 1964 M55 33'15 +9'34
38 54 TAMBURINI ACHILLE In Sport ssd ITA 1967 M55 33'40 +9'59
39 40 CELLI MAURO Sportiva Sturla asd ITA 1965 M55 33'40 +9'59
40 21 PAPI DAVID Nuoto Piombino ITA 1973 M50 33'44 +10'03
41 14 FAZZINO MATTEO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1975 M45 33'49 +10'08
42 56 COSTANZI NAZZARENO Sportiva Nuoto Grosseto ITA 1963 M60 33'52 +10'11
43 44 MONTECCHI SERGIO Nuoto Piombino ITA 1965 M55 33'53 +10'12
44 46 TANSINI STEFANO Acqua1village ssd ITA 1964 M55 33'57 +10'16
45 55 ALIOTO SAVERIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1960 M60 33'59 +10'18
46 22 SCHIOPPO ANDREA AQA asd Cosenza ITA 1973 M50 34'08 +10'27
47 42 RAGGIO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1966 M55 34'29 +10'48
48 45 REPETTI GIAN-PAOLO Can. Vittorino da Feltre ITA 1967 M55 35'12 +11'31
49 34 PAGANO LORENZO Freeswimmer asd ITA 1973 M50 35'19 +11'38
50 70 MOLLO GIACOMO DLF Nuoto Livorno ITA 1952 M70 36'30 +12'49
51 64 BENINI DANIELE Firenze Nuota Master ITA 1955 M65 38'24 +14'43
52 68 DUFOUR STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1956 M65 38'58 +15'17
53 63 DI FOLCA ALDO AQA asd Cosenza ITA 1955 M65 39'15 +15'34
54 51 PAPA FRANCESCO Nuoto Piombino ITA 1964 M55 40'36 +16'55
55 60 FRASCA SALVATORE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1962 M60 41'51 +18'10
56 67 TARCHI PIER LUIGI ENRICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1954 M65 42'38 +18'57
57 66 BAZZURRO ENRICO Nuotatori Genovesi ssd ITA 1955 M65 46'15 +22'34
58 36 VALIERI MASSIMO Rapallo Nuoto ssd ITA 1966 M55 47'00 +23'19

DNF - Ritirati (1)
DNF 43 EVANGELISTI GIUSEPPE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1964 M55 Ritirato

Partiti: 93 | Classificati: 92 | DNF - Ritirati: 1



2° Miglio Marino Quinto al Mare
Master   ·   sabato 16 settembre 2023

Risultati - 1 miglio  ·  2 pagine

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1 miglio · 16/09/2023 15:55:12 · Pagina 1/2

Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno Cat Tempo Dist.

1 4 GENTILE STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1993 M30 23'41 -
2 10 IMPERIALE ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1982 M40 23'46 +0'05
3 5 DI GIORGIO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1987 M35 23'48 +0'07
4 6 TAGLIAFIERRO MARCO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1987 M35 23'59 +0'18
5 83 ✱BISCOTTI ALESSANDRA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1985 M35 24'15 +0'34
6 18 DI SABATO SIMONE Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1976 M45 24'45 +1'04
7 2 LUCCARELLI MIRKO Aqua Alpha ssd s.r.l. ITA M 1991 M30 24'49 +1'08
8 9 BONDANINI ANDREA Nuoto Master Brescia asd ITA M 1983 M40 24'51 +1'10
9 8 REGGIANI FILIPPO MARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1979 M40 24'57 +1'16

10 31 GHIBELLINI STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1970 M50 25'07 +1'26
11 52 LANZONE FRANCESCO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1968 M55 25'22 +1'41
12 47 ARGIOLAS STEFANO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1967 M55 25'30 +1'49
13 3 CRUGNOLA LUCA Swim For Passion asd ITA M 1992 M30 26'49 +3'08
14 37 CORRIAS MARIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1967 M55 26'49 +3'08
15 82 ✱NICOLINI AMBRA Can. Vittorino da Feltre ITA F 1992 M30 26'51 +3'10
16 96 ✱FERRANDO ELEONORA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1969 M50 26'54 +3'13
17 91 ✱MALTINTI MANUELA DLF Nuoto Livorno ITA F 1969 M50 26'56 +3'15
18 59 INTARTAGLIA ANDREA Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1961 M60 27'17 +3'36
19 15 BREZZI FRANCESCO Swim For Passion asd ITA M 1974 M45 27'28 +3'47
20 1 NARDO MARCO Junior Pentathlon Asti as ITA M 1990 M30 27'54 +4'13
21 23 LANZONE SERGIO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1970 M50 28'10 +4'29
22 26 FAZZINI FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1971 M50 28'18 +4'37
23 88 ✱TORRI SCILLA ABC Nuoto Pisa asd ITA F 1978 M45 28'35 +4'54
24 65 BARONI GUIDO CARMO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1957 M65 28'52 +5'11
25 90 ✱DESIDERI ELENA Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1969 M50 28'56 +5'15
26 48 DAPOZZO MAURO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1968 M55 28'58 +5'17
27 27 ZANASI MARCO Circolo Sportivo GdF Modena ITA M 1970 M50 28'59 +5'18
28 104 ✱ALESSANDRINI RAFFAELA Acqua1village ssd ITA F 1965 M55 29'02 +5'21
29 16 PAGLIARA FABRIZIO Coopernuoto ITA M 1975 M45 29'05 +5'24
30 29 CORNO CLAUDIO In Sport ssd ITA M 1971 M50 29'14 +5'33
31 61 BRUZZONE MARIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1962 M60 29'24 +5'43
32 62 BARBINI LUCA ANTONIO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1963 M60 29'32 +5'51
33 28 GESINO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1970 M50 29'45 +6'04
34 99 ✱ROMBJ VALERIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1971 M50 31'11 +7'30
35 50 BOESGAARD VALDEMAR Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1965 M55 31'24 +7'43
36 100 ✱MANCINI LUCILLA Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1968 M55 31'26 +7'45
37 12 MONTESANTI GIUSEPPE Prosport Acqua ssd ITA M 1976 M45 31'32 +7'51
38 33 LUCARELLI MARCELLO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1970 M50 31'32 +7'51
39 93 ✱GATTI MARIA GIULIA Sea Sub Modena ITA F 1971 M50 31'39 +7'58
40 38 SANSALONE GIUSEPPE Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1967 M55 31'41 +8'00
41 114 ✱POLLICARDO NICOLETTA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1962 M60 31'41 +8'00
42 41 PALLAGROSI CARLO AQA asd Cosenza ITA M 1966 M55 31'48 +8'07
43 49 SOLARI ANTONIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1965 M55 31'48 +8'07
44 20 BARATELLA DENIS Quanta Club srl ssd ITA M 1975 M45 31'50 +8'09
45 87 ✱VISDOMINI VALENTINA Nuoto Piombino ITA F 1975 M45 31'51 +8'10
46 11 MARTINO PAOLO AQA asd Cosenza ITA M 1983 M40 31'56 +8'15
47 25 CECCARELLI ALESSANDRO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1969 M50 32'11 +8'30
48 35 ANDREOLI ANDREA NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA M 1965 M55 33'00 +9'19
49 81 ✱BALDI GIORGIA Junior Pentathlon Asti as ITA F 1991 M30 33'14 +9'33
50 53 CONTARDI EFREM H2O ssd - Muggio' ITA M 1964 M55 33'15 +9'34
51 54 TAMBURINI ACHILLE In Sport ssd ITA M 1967 M55 33'40 +9'59
52 40 CELLI MAURO Sportiva Sturla asd ITA M 1965 M55 33'40 +9'59
53 21 PAPI DAVID Nuoto Piombino ITA M 1973 M50 33'44 +10'03
54 14 FAZZINO MATTEO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1975 M45 33'49 +10'08
55 116 ✱MARESCA LUISA Aly Sport asd ITA F 1958 M65 33'51 +10'10
56 56 COSTANZI NAZZARENO Sportiva Nuoto Grosseto ITA M 1963 M60 33'52 +10'11
57 44 MONTECCHI SERGIO Nuoto Piombino ITA M 1965 M55 33'53 +10'12
58 105 ✱GUASTAPAGLIA LUCIA Nuoto Piombino ITA F 1964 M55 33'56 +10'15
59 46 TANSINI STEFANO Acqua1village ssd ITA M 1964 M55 33'57 +10'16
60 55 ALIOTO SAVERIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1960 M60 33'59 +10'18
61 95 ✱DELLEPIANE RAFFAELLA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1972 M50 34'06 +10'25
62 22 SCHIOPPO ANDREA AQA asd Cosenza ITA M 1973 M50 34'08 +10'27
63 42 RAGGIO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1966 M55 34'29 +10'48
64 45 REPETTI GIAN-PAOLO Can. Vittorino da Feltre ITA M 1967 M55 35'12 +11'31
65 112 ✱MASNATA ORNELLA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1963 M60 35'13 +11'32
66 34 PAGANO LORENZO Freeswimmer asd ITA M 1973 M50 35'19 +11'38
67 113 ✱MAGGIALI PAOLA Sportiva Sturla asd ITA F 1960 M60 35'36 +11'55
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68 118 ✱GAVOGLIO GRAZIA Nuotatori Rivarolesi ITA F 1953 M70 35'39 +11'58
69 70 MOLLO GIACOMO DLF Nuoto Livorno ITA M 1952 M70 36'30 +12'49
70 85 ✱FABBRI RITA NC RN Cairo M.Acqui Terme ITA F 1975 M45 37'32 +13'51
71 84 ✱DE CHIRICO SILVIA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1982 M40 37'50 +14'09
72 98 ✱PALLECCHI ILARIA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1972 M50 38'23 +14'42
73 64 BENINI DANIELE Firenze Nuota Master ITA M 1955 M65 38'24 +14'43
74 68 DUFOUR STEFANO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1956 M65 38'58 +15'17
75 86 ✱DECARO NATASCIA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1974 M45 38'59 +15'18
76 63 DI FOLCA ALDO AQA asd Cosenza ITA M 1955 M65 39'15 +15'34
77 94 ✱LEONE SIMONA Qswim ssd a rl ITA F 1973 M50 40'28 +16'47
78 51 PAPA FRANCESCO Nuoto Piombino ITA M 1964 M55 40'36 +16'55
79 102 ✱MORAIS DUARTE ARAUJO CUNHA MARIA CLAUDIA Nuoto Piombino ITA F 1966 M55 40'38 +16'57
80 60 FRASCA SALVATORE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1962 M60 41'51 +18'10
81 101 ✱AGRUMI ROBERTA Sportiva Nuoto Grosseto ITA F 1968 M55 42'37 +18'56
82 67 TARCHI PIER LUIGI ENRICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1954 M65 42'38 +18'57
83 97 ✱BEVACQUA FRANCESCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1973 M50 42'40 +18'59
84 109 ✱MURGIA AGNESE Freeswimmer asd ITA F 1968 M55 43'01 +19'20
85 117 ✱INGHILLERI BEATRICE Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1958 M65 43'59 +20'18
86 120 ✱LORENZINI VALENTINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 1972 M50 45'12 +21'31
87 119 ✱DI PIETRO DANIELA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1973 M50 45'37 +21'56
88 66 BAZZURRO ENRICO Nuotatori Genovesi ssd ITA M 1955 M65 46'15 +22'34
89 36 VALIERI MASSIMO Rapallo Nuoto ssd ITA M 1966 M55 47'00 +23'19
90 106 ✱ALIVERTI LUCIA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1967 M55 48'53 +25'12
91 115 ✱LAMPARELLI LENA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1958 M65 49'42 +26'01
92 107 ✱D'EVOLI LUISA Nuotatori Genovesi ssd ITA F 1966 M55 1h00'21 +36'40

DNF - Ritirati (1)
DNF 43 EVANGELISTI GIUSEPPE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 1964 M55 Ritirato

Partiti: 93 | Classificati: 92 | DNF - Ritirati: 1


